АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2019 года -ПА
г. Ирбит

Об утверждении Порядка
осуществления претензионной и исковой работы с просроченной

дебиторской задолженностью главными администраторами
(администраторами) доходов Ирбитского муниципального образования

В соответствии с постановлением Администрация Ирбитского
муниципального образования от 12.02.2019 г. № 73-П «Об утверждении Плана-
графика по сокращению дебиторской задолженности и принятие своевременных
мер по ее взысканию в Ирбитском муниципальном образовании», руководствуясь
статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить порядок осуществления претензионной и исковой работы с
просроченной дебиторской задолженностью главными администраторами
(администраторами) доходов Ирбитского муниципального образования
(прилагается).

2.Главными администраторами доходов Ирбитского муниципального
образования представлять главе Ирбитского муниципального образования
информацию о состоянии дебиторской задолженности и о принятых мерах по
сокращению, ликвидации просроченной дебиторской задолженности по доходам
Ирбитского МО согласно Приложения № 1,№ 2.

3. Разместить, настоящее Постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

4.Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.

А.В. Никифоров